PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO E ALTERAÇAO DE CRONOGRAMA

DE EXECUÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2024

ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito do Município de Jacupiranga, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal, Lei

Orgânica Municipal, Lei Municipal n° 1.208/2016 e Decreto Municipal nº 1.882/2020, TORNA

PÚBLICO a PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO E ALTERAÇAO DE

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO do PROCESSO SELETIVO Nº 004/2024 para o emprego

público de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA e

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTES.

Fica alterado o item 2: DAS INSCRIÇÕES:

As inscrições serão realizadas, exclusivamente através de formulário eletrônico via internet, no

Site da Prefeitura, no período das 8h do dia 11 de março de 2024 até às 23h59min do dia 03 de

Abril de 2024, não sendo cobrada taxa de inscrição

Fica alterado o item 11: DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO:

ATIVIDADES PERIODO LOCAL

Publicação do Edital 08/03/2024
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/

categoria/24/processo-seletivo/

Período de lnscrição
11/03/2024 a

03/04/2024
https://forms.gle/p6VzQvukUwuydr928

Publicação da Lista de

Inscritos
05/04/2024

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/

categoria/24/processo-seletivo/

Aplicação da Prova

Objetiva
07/04/2024

E.M.E.B. Profª Conceição Collaço, situada na

Rua Apatita, nº 400, Bairro Cidade Nova,

Jacupiranga/SP

Divulgação do Gabarito 08/04/2024
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/

categoria/24/processo-seletivo/

Interposição de Recursos

(Gabarito)
09/04/2024 e-mail: spessoal@jacupiranga.sp.gov.br

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/categoria/24/processo-seletivo/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/categoria/24/processo-seletivo/
https://forms.gle/p6VzQvukUwuydr928
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/categoria/24/processo-seletivo/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/categoria/24/processo-seletivo/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/categoria/24/processo-seletivo/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/categoria/24/processo-seletivo/

Resultado da Avaliação

de Recursos (se houver)
10/04/2024

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/

categoria/24/processo-seletivo/

Resultado Final 10/04/2024
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/

categoria/24/processo-seletivo/

Interposição de Recursos 11/04/2024 e-mail: spessoal@jacupiranga.sp.gov.br

Resultado da Avaliação

de Recursos (se houver)
12/04/2024

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/

categoria/24/processo-seletivo/

Resultado Final e

Homologação
12/04/2024

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/

categoria/24/processo-seletivo/

Jacupiranga, 21 de Março de 2024.

ADALGISA MARIA DE LIMA

Secretária Municipal de Educação

FABIO PAQUES DE OLIVEIRA GRAÇA

Secretário Municipal de Administração

ROBERTO CARLOS GARCIA

Prefeito Municipal de Jacupiranga

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/categoria/24/processo-seletivo/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/categoria/24/processo-seletivo/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/categoria/24/processo-seletivo/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/categoria/24/processo-seletivo/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/categoria/24/processo-seletivo/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/categoria/24/processo-seletivo/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/categoria/24/processo-seletivo/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/concurso/categoria/24/processo-seletivo/